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Udleveret og gennemgået retssikkerhedsblanket.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er forelagt den forestående klage, og gennemgik
mundtligt procedurer og ugeplaner for renholdelse af bageri,
herunder også at loftet i produktionen er under rengøring i
disse uger, ok.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer i
bageriudsalg i stueetage, samt herunder også opbevaring af
fødevarer på frost i bageri på 2. sal.
Virksomheden redegjorde mundtligt for håndtering, herunder
opbevaring i bageriudsalg af smurte sandwiches leveret fra
delikatessen, ok.
Følgende er konstateret: i kølerum ved produktionen står flere
spande med creme og stik med diverse bagværk klar til bagning
uden overdækning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at fødevarer skal beskyttes mod eventuel
kontaminering.
Følgende er konstateret: i bageriudsalg i stueetage står der en
indkøbsvogn fyldt med papkasser og diverse affald til sortering
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foran håndvasken, som også er fyldt op med emballage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaske, herunder at håndvaskefaciliteter til alle tider skal være tilgængelig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde, hvor der opbevares fødevarer i bageriudsalg i stueetage, samt i produktion i bageri på
2. sal. Dertil kontrolleret ind- og udvendige flader i køleinventar i bageriudsalg, samt opvaskemaskine i opvask på
2.sal, ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: 2 kølerum i produktionen på 2. sal fremstår flere steder på loft og vægge med mindre
plamager af sort-/grønne pletter, som formodes at være skimmelvækst. Ligeledes fremstår riste over ventilation
i begge kølerum med formodet begyndende skimmelvækst. Der foreligger billededokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt se, vi får det gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om fordele ved fødevaregodkendte desinfektionsmidler efter endt rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring siden januar 2023 til den 20.
december 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


